HỘI CỰU CHIẾN BINH TP. CẦN THƠ

HỘI CCB TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ

Số:……./QĐ-CCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 27 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

về việc kết nạp hội viên

BAN CHẤP HÀNH HỘI CỰU CHIẾN BINH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ

-​ Căn cứ Điều 4, Chương III, Điều lệ Hội cựu chiến binh Việt Nam khóa V;
-​ Căn cứ vào đơn đề nghị của người xin vào Hội;
-​ Căn cứ Nghị quyết Ban chấp hành Hội CCB họp ngày 20 tháng 02 năm
2023

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Kết nạp đồng chí: ……………………………………….
Vào Hội Cựu chiến binh Việt Nam; đồng chí có trách nhiệm thực hiện tốt nhiệm

vụ hội viên và điều lệ Hội; sinh hoạt tại Hội Cựu chiến binh trường Đại học Y Dược
Cần thơ.

Điều 2: Đồng chí …………………………………. và Hội Cựu chiến binh trường
Đại học Y Dược Cần Thơ thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Hội CCB TP.CT báo cáo;
- Lưu: CCB, N03.

T/M BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

Lê Thành Tài